「製品・技術情報」の発信にご活用ください
～　JEHCテクノピアの新設　～

いつも「エレクトロヒート」をご購読いただきありがとうございます。
日本エレクトロヒートセンターでは、機関誌「エレクトロヒート」誌上にて特集記事、連載記事を中心に、電気加熱、ヒートポンプや電化厨房に関する技術や製品等をご紹介しています。しかしご多忙中の原稿ご執筆の負担感もあり、簡単に情報を発信したいというご要望をいただいておりました。
そこでこの度「ＪＥＨＣテクノピア」のコーナーを新設し、みなさまのご希望に応じて製品・技術情報発信のお手伝いをすることとしました。
掲載の概要は下記の通りですので、会員のみなさまのご活用をお願い申し上げます。
（参考）テクノピアとは
テクノロジーとピア（pier：桟橋、peer：仲間、pia：ユートピアの略　等）を組み合わせた造語で、製品・技術が集まる場所を意味する言葉として使用しています。日本エレクトロヒートセンター（JEHC）が情報の受信・発信の源となるべく、コーナー名を「ＪＥＨＣテクノピア」と名付けます。

1． 対象
正会員様、賛助会員様

2． 掲載方法と費用
· モノクロ　A4×1/4ページ、350字程度の紹介原稿＋写真1枚（縦・横自由）
· 申込情報に基づき事務局が原稿を作成し、出稿者様の校正完了の後掲載
· 費用　年度1回目：20,000円、2回目以降：10,000円
· ただし正会員様は年度1回目は無料（2回目以降は10,000円）

3． お申込み方法
· 「ＪＥＨＣテクノピア」掲載申込書により、申込〆切までにお申込みください。
· 対象商品等の概要のわかる資料を必ず添付してください。
· お申し込み後2週間程度で、事務局作成の校正用原稿をご確認いただきます。

4． 平成２６年度スケジュール

	5月号
	7月号
	9月号
	11月号
	1月号
	3月号

	申込〆切
	3/4
	5/8
	7/2
	9/3
	11/5
	1/7

	校正〆切
	4/18
	6/19
	8/21
	10/15
	12/17
	2/18

· [image: ]平成２６年５月号掲載開始
· 申込〆切：発行前々月上旬
· 校正〆切：発行前月中旬

5． 申込・問合せ先
[bookmark: _GoBack]エレクトロヒート事務局　	担当井上、鈴木
	e-mail：office@jeh-center.org
	TEL：03-5642-1733
以上
「ＪＥＨＣテクノピア」　掲載申込書

必要事項をご記入の上お申し込みください
1． 記載情報に基づき紹介記事を作成します（掲載見本をご参照ください）
2． 太枠内に加え、製品に関する情報（カタログ、プレスリリース等、様式自由）を添付ください
3． 掲載写真1枚を電子データでお送りください（縦・横　自由）
4． 送付先	エレクトロヒート事務局　	担当：井上、鈴木
e-mail：office@jeh-center.org　TEL：03-5642-1733
	貴社名

	会員種別
	正会員

	賛助会員

	ご担当者様
	お名前

	連絡先電話

	掲載誌
	「エレクトロヒート」

	平成　　　　　　　年　　　　　　　月号　（隔月奇数月発行）

	掲載製品・技術名

	発売開始時期※１

	価格※２
	価格種別：
	価格：

	訴求ポイント

	問合せ先
	貴社名・部署名

	電話番号

※１　新製品等で掲載を希望される場合はご記入ください
※２　掲載を希望される場合はご記入ください。価格種別（例：標準価格、参考価格、希望小売価格等）
image1.emf